



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-27092021-229975
CG-WB-E-27092021-229975

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 412]
No. 412]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 27, 2021/आश्विन 5, 1943
NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 27, 2021/ASVINA 5, 1943

दि इंस्टीट्यूट ऑफ कॉस्ट एकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया

अधिसूचना

कोलकाता, 22 सितंबर, 2021

सं. सीडब्ल्यूआर (2) 2021.—यथा संशोधित लागत और कार्य लेखाकार, अधिनियम, 1959 के खंड 13 के उपखंड (1) के अनुसरण में, एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि श्री विवेक कुलकर्णी, आई. ए. एस. (सेवा निवृत्त), 14.5 वां सी क्रास, 16वां, मुख्य आई.ए.एस. कॉलोनी, बी टी एम ले-आउट, दूसरा चरण, बंगलौर- 560076, संस्थान की 20वीं परिषद के सत्र के लिए परिषद पर केन्द्रीय सरकार के मनोनीत, ने अपने दिनांक 1 जून, 2021 के पत्र के अनुसार परिषद से त्याग पत्र दे दिया है और इसे इस अधिसूचना की तारीख से स्वीकार किया जाता है।

सीएमए कौशिक बनर्जी, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./282/2021-22]

THE INSTITUTE OF COST ACCOUNTANTS OF INDIA**NOTIFICATION**

Kolkata, the 22nd September, 2021

No. CWR (2) 2021.—In pursuance of sub-section (1) of Section 13 of the Cost and Works Accountants Act, 1959 as amended, it is hereby notified that Shri Vivek Kulkarni, IAS (Retd), 14, 5th C Cross, 16th Main, IAS Colony, BTM Layout 2nd Stage, Bangalore – 560076, Nominee of Central Government on the Council for the term of 20th Council of the Institute, has resigned from the Council vide his letter dated 1st June, 2021 and the same has been accepted with effect from the date of this notification.

CMA KAUSHIK BANERJEE, Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./282/2021-22]